

# ÅRSREDOVISNING

## för Matsew AB

Org.nr. 556839-5403

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Mats Wikström, Styrelseledamot  
2023-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet utgörs av diverse konsultuppdrag.

Företagets säte är Österåkers kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

MATSEW AB sålde sina aktier i Racing Shield AB till Strax GmbH 2019-12-12. Affären var enligt en Earn Out modell, där MATSEW AB erhöll en del av köpekillingen kopplat till resultatet i Racing Shield AB, för perioden 2020-2022. Då det visade sig att utmaningarna var större än förväntat i kombination med en pandemi som stängde merparten av de fysiska butiker som Strax hade som distributionsmodell under stora delar av earn out perioden, så blev hela slutsumman på affären mindre än vad man hade räknat med. Då Earn Out perioden tog slut under 2022 så har bolaget bokat bort samtliga poster i redovisningen kopplat till aktieaffären med Racing Shield AB. Det är förklaringen till den negativa resultatet för året.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga av mindre efterfrågan på bolagets tjänster.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	325 096	373 543	2 487 087
Resultat efter finansiella poster	-3 123 071	-10 856 017	-495 242	10 318 596
Soliditet (%)	79,18	72,86	94,71	73,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	3 568 605
Årets resultat			-3 123 071
Belopp vid årets utgång	50 000	0	445 534

Matsew AB  
Org.nr. 556839-5403

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 568 605
Årets resultat	<u>-3 123 071</u>
	445 534

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>445 534</u>
	445 534

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	325 096
Övriga rörelseintäkter		0	1 520
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>326 616</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-348 838
Övriga externa kostnader		-430 956	-403 373
Personalkostnader	2	-169 740	-634 730
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 000	-36 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-636 696</u>	<u>-1 422 941</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-636 696	-1 096 325
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-2 500	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-23 166 597	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		20 685 338	-9 738 792
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 617	-20 900
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 486 375</u>	<u>-9 759 692</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-3 123 071	-10 856 017
<b>Resultat före skatt</b>		-3 123 071	-10 856 017
<b>Årets resultat</b>		<u>-3 123 071</u>	<u>-10 856 017</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>72 000</u>	<u>108 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>72 000</b>	<b>108 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	17 500	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	7 872	16 750
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	300 125	300 125
Andra långfristiga fordringar	7	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>325 497</b>	<b>316 875</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>397 497</b>	<b>424 875</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 787	40 845
Övriga fordringar		40 662	3 081 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>154 917</u>	<u>261 371</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>220 366</b>	<b>3 383 484</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>7 910</u>	<u>1 157 532</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 910</b>	<b>1 157 532</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>228 276</b>	<b>4 541 016</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>625 773</b>	<b>4 965 891</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 568 605	14 424 622
Årets resultat		-3 123 071	-10 856 017
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>445 534</u>	<u>3 568 605</u>
<b>Summa eget kapital</b>		495 534	3 618 605
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 409	0
Övriga skulder		126 243	1 326 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 587	20 889
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>130 239</u>	<u>1 347 286</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>625 773</b>	<b>4 965 891</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>199 995</u>	<u>199 995</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>199 995</u>	<u>199 995</u>
	Ingående avskrivningar	-91 995	-55 995
	Årets avskrivningar	<u>-36 000</u>	<u>-36 000</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-127 995</u>	<u>-91 995</u>
	<b>Redovisat värde</b>	72 000	108 000

<b>Not 4</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2022-12- 31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	17 500	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>17 500</u>	<u>0</u>
	<b>Redovisat värde</b>	17 500	0
<b>Not 5</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2022-12- 31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	16 750	6 250
	Inköp	62 580	12 500
	Försäljningar	-6 250	-2 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>73 080</u>	<u>16 750</u>
	Ingående nedskrivningar	0	0
	Årets nedskrivningar	-65 208	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<u>-65 208</u>	<u>0</u>
	<b>Redovisat värde</b>	7 872	16 750
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	300 125	300 125
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>300 125</u>	<u>300 125</u>
	<b>Redovisat värde</b>	300 125	300 125
<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	20 750 545	21 845 360
	Årets avgående fordringar	-20 750 545	-1 094 815
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>0</u>	<u>20 750 545</u>
	Ingående nedskrivningar	-20 750 545	-11 011 754
	Återförda nedskrivningar	20 750 545	0
	Årets nedskrivningar	0	-9 738 791
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<u>0</u>	<u>-20 750 545</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	0

Matsew AB  
Org.nr. 556839-5403

## Övriga noter

### Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åkersberga

Mats Wikström  
Mats Wikström

2023-06-28